
г. Санкт-Петербург

23.03.2015 - 25.03.2015

Девушки

Командные соревнования

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

Всероссийский юношеский турнир

"Мемориал Т.Савичевой"

по настольному 

теннису



г. Санкт-Петербург 23.03.2015 25.03.2015

№ Команда № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Рейтинг 

01.01.2015

Рейтинг 

01.03.2015
Рейтинг Разряд Город Тренер

Общий 

рейтинг
1 Гусар Полина 26.11.1999 441 467 467 С.-Петербург

2 Олейник Ирина 02.02.1999 364 384 384 С.-Петербург

3 Быкова Ксения 05.11.2001 246 250 250 С.-Петербург

1 Воробьева Виктория 31.05.1998 218 218 218 С.-Петербург

2 Клюкина Виктория 21.12.1999 200 202 202 С.-Петербург

3 Беньковская Лидия 05.04.2000 345 338 338 С.-Петербург

4 Котельникова Мария 11.07.2002 233 233 233 С.-Петербург

1 Антипова Екатерина 10.01.1999 415 415 415 КМС С.-Петербург

2 Федотова Милена 18.03.1999 397 446 446 1 С.-Петербург

3 Иванова Софья 21.03.2001 239 254 254 2 С.-Петербург

1 Медведева Елизавета 10.03.1998 591 586 586 1 Петрозаводск

2 Карпина Мария 07.02.2000 403 400 400 1 Петрозаводск

3 Трубникова Ольга 13.01.2001 189 193 193 С.-Петербург

1 Фищенко Анна 19.09.2001 391 446 446 1 С.-Петербург

2 Шевцова Анастасия 17.11.2001 351 372 372 1 С.-Петербург

3 Германова Анна 20.08.2000 281 295 295 1 С.-Петербург

4 Ухова Зоя 19.02.2002 145 157 157 3 С.-Петербург

1 Лызкова Анна 29.01.2002 221 217 217 1 С.-Петербург

2 Андреева Софья 04.03.2000 189 189 1 С.-Петербург

3 Груздева Ангелина 10.01.2003 189 194 194 2 С.-Петербург

4 Васильева Алина 13.09.2003 97 140 140 2 юн. С.-Петербург

5 Степанова Елена 03.06.2003 61 150 150 1 юн С.-Петербург

1 Постылякова Яна 12.05.1997 356 366 366 С.-Петербург

2 Борисова Виктория 21.07.1998 170 194 194 С.-Петербург

3 Твердова Мария 05.08.2001 132 137 137 С.-Петербург

1 Кузьмичева Евгения 26.02.1999 459 449 449 1 Калининград

2 Пименова Дарья 24.07.1999 326 318 318 1 Калининград

3 Никитина Виктория 23.03.2001 163 171 171 2 Калининград

1 Королькова Таисия 24.03.2000 224 215 215 2 С.-Петербург

2 Меркулова Диана 23.01.2000 245 238 238 2 С.-Петербург

3 Скрипкина Анна 27.07.2000 209 222 222 2 С.-Петербург

1 Шестакова Полина 02.03.1997 337 337 337 Всеволожск  Ленингр.обл.

2 Миронова Ксения 04.09.1998 246 246 Всеволожск  Ленингр.обл.

3 Лицкевич Ксения 04.10.2002 49 56 56 Всеволожск  Ленингр.обл.

4 Кугай Екатерина 16.12.1998 128 122 122 Всеволожск  Ленингр.обл.

1 Яковлева Александра 18.03.1999 177 181 181 3 С.-Петербург

2 Неуймина Антонина 13.10.2004 89 89 89 3 юн. С.-Петербург

3 Браткова Полина 04.12.2000 247 280 280 2 С.-Петербург

4 Кахновская Виктория 08.12.2000 61 72 72 1 юн. С.-Петербург

1 Петрова Татьяна 25.09.1998 213 213 213 2 С.-Петербург

2 Мысленкова Валерия 09.07.1999 166 166 166 2 С.-Петербург

3 Калимулина Ирина 26.05.2000 110 124 124 2 юн. С.-Петербург

1 Завилейская Екатерина 26.08.1998 253 249 249 3 С.-Петербург

2 Ананьева Варвара 10.11.1999 196 192 192 3 С.-Петербург

3 Федорова Арина 07.05.2001 200 208 208 2 С.-Петербург

4 Ананьева Александра 18.12.2001 149 154 154 1 юн С.-Петербург

5 Голубева Анастасия  16.09.2000 35 60 60 С.-Петербург

1 Федорова Софья 23.10.2000 129 136 136 2 С.-Петербург

2 Сапонова Дарья 13.07.1999 17 17 С.-Петербург

3 Кириченко Дарья 14.03.2003 76 110 110 С.-Петербург

4 Ласточкина Марина 13.03.2002 103 109 109 С.-Петербург

1 Ушакова Александра 30.09.1997 339 336 336 КМС С.-Петербург

2 Зиберова Анастасия 06.10.2000 516 602 602 1 С.-Петербург

3 Череповская Анастасия 17.09.2003 90 126 126 С.-Петербург

1 Гаврилова Анна 10.05.2001 284 338 338 1 Петрозаводск

2 Корнилова Виктория 05.01.2002 288 308 308 1 Петрозаводск

3 Ананьева Виктория 30.07.2002 194 206 206 1 Петрозаводск

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

15 КОР Семенова С.Д. 1064

16 Петрозаводск-2 Родичкина Л.Ю. 852

13 ДЮСШ №2 - 2
Александрова 

Е.В.
649

14 ДЮСШ №2 - 3 Упинина Н.О. 355

11 Комета - 2 Ефанов А.В. 622

12 Комета - 4 Рыбакова И.В. 503

9 ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А. 675

10 Всеволожск
Концунтейло 

А.Д.
639

7 Белые Молнии
Щесюк В.Д., 

Чекуров Д.В.
697

8 Калининград Земецкене Т.И. 938

5 Комета-1 Шевцова Е.Г. 1113

6 Комета - 3 Игнашева А.В. 600

3 ДЮСШ №2-1 Чусовской Е.Д. 1115

4 Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А. 1179

1101

2 Ракетка-2 Щетинкина Е.Ю. 758

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

1 Ракетка-1 Щетинкина Е.Ю.



23.03.2015 25.03.2015

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.
Рейтинг Разряд Город Команда Тренер команды

1 Ананьева Александра 18.12.2001 154 1 юн С.-Петербург ДЮСШ №2 - 2 Александрова Е.В.

3 Ананьева Варвара 10.11.1999 192 3 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 2 Александрова Е.В.

4 Ананьева Виктория 30.07.2002 206 1 Петрозаводск Петрозаводск-2 Родичкина Л.Ю.

5 Андреева Софья 04.03.2000 189 1 С.-Петербург Комета - 3 Игнашева А.В.

6 Антипова Екатерина 10.01.1999 415 КМС С.-Петербург ДЮСШ №2-1 Чусовской Е.Д.

7 Беньковская Лидия 05.04.2000 338 С.-Петербург Ракетка-2 Щетинкина Е.Ю.

8 Борисова Виктория 21.07.1998 194 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

9 Браткова Полина 04.12.2000 280 2 С.-Петербург Комета - 2 Ефанов А.В.

10 Быкова Ксения 05.11.2001 250 С.-Петербург Ракетка-1 Щетинкина Е.Ю.

11 Васильева Алина 13.09.2003 140 2 юн. С.-Петербург Комета - 3 Игнашева А.В.

12 Воробьева Виктория 31.05.1998 218 С.-Петербург Ракетка-2 Щетинкина Е.Ю.

13 Гаврилова Анна 10.05.2001 338 1 Петрозаводск Петрозаводск-2 Родичкина Л.Ю.

14 Германова Анна 20.08.2000 295 1 С.-Петербург Комета-1 Шевцова Е.Г.

15 Голубева Анастасия  16.09.2000 60 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 2 Александрова Е.В.

16 Груздева Ангелина 10.01.2003 194 2 С.-Петербург Комета - 3 Игнашева А.В.

17 Гусар Полина 26.11.1999 467 С.-Петербург Ракетка-1 Щетинкина Е.Ю.

18 Завилейская Екатерина 26.08.1998 249 3 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 2 Александрова Е.В.

19 Зиберова Анастасия 06.10.2000 602 1 С.-Петербург КОР Семенова С.Д.

20 Иванова Софья 21.03.2001 254 2 С.-Петербург ДЮСШ №2-1 Чусовской Е.Д.

21 Калимулина Ирина 26.05.2000 124 2 юн. С.-Петербург Комета - 4 Рыбакова И.В.

22 Карпина Мария 07.02.2000 400 1 Петрозаводск Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А.

23 Кахновская Виктория 08.12.2000 72 1 юн С.-Петербург Комета - 2 Ефанов А.В.

24 Кириченко Дарья 14.03.2003 110 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 3 Упинина Н.О.

25 Клюкина Виктория 21.12.1999 202 С.-Петербург Ракетка-2 Щетинкина Е.Ю.

26 Корнилова Виктория 05.01.2002 308 1 Петрозаводск Петрозаводск-2 Родичкина Л.Ю.

27 Королькова Таисия 24.03.2000 215 2 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А.

28 Котельникова Мария 11.07.2002 233 С.-Петербург Ракетка-2 Щетинкина Е.Ю.

29 Кугай Екатерина 16.12.1998 122 Всеволожск  Ленингр.обл. Всеволожск Концунтейло А.Д.

30 Кузьмичева Евгения 26.02.1999 449 1 Калининград Калининград Земецкене Т.И.

31 Ласточкина Марина 13.03.2002 109 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 3 Упинина Н.О.

32 Лицкевич Ксения 04.10.2002 56 Всеволожск  Ленингр.обл. Всеволожск Концунтейло А.Д.

33 Лызкова Анна 29.01.2002 217 1 С.-Петербург Комета - 3 Игнашева А.В.

34 Медведева Елизавета 10.03.1998 586 1 Петрозаводск Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А.

35 Меркулова Диана 23.01.2000 238 2 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А.

36 Миронова Ксения 04.09.1998 246 Всеволожск  Ленингр.обл. Всеволожск Концунтейло А.Д.

37 Мысленкова Валерия 09.07.1999 166 2 С.-Петербург Комета - 4 Рыбакова И.В.

38 Неуймина Антонина 13.10.2004 89 3 юн. С.-Петербург Комета - 2 Ефанов А.В.

39 Никитина Виктория 23.03.2001 171 2 Калининград Калининград Образкова И.В.

40 Олейник Ирина 02.02.1999 384 С.-Петербург Ракетка-1 Щетинкина Е.Ю.

41 Петрова Татьяна 25.09.1998 213 2 С.-Петербург Комета - 4 Рыбакова И.В.

42 Пименова Дарья 24.07.1999 318 1 Калининград Калининград Каюда Л.В.

43 Постылякова Яна 12.05.1997 366 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

44 Сапонова Дарья 13.07.1999 17 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 3 Упинина Н.О.

45 Скрипкина Анна 27.07.2000 222 2 С.-Петербург ДЮСШ Кр. Мещанинова Е.А.

46 Степанова Елена 03.06.2003 150 1 юн С.-Петербург Комета - 3 Игнашева А.В.

47 Твердова Мария 05.08.2001 137 С.-Петербург Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

48 Трубникова Ольга 13.01.2001 193 С.-Петербург Петрозаводск-1 Кузнецова Е.А.

49 Ушакова Александра 30.09.1997 336 КМС С.-Петербург КОР Семенова С.Д.

50 Федорова Арина 07.05.2001 208 2 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 2 Гончарова О.П., Макаров 

51 Федорова Софья 23.10.2000 136 2 С.-Петербург ДЮСШ №2 - 3 Упинина Н.О.

52 Федотова Милена 18.03.1999 446 1 С.-Петербург ДЮСШ №2-1 Чусовской Е.Д.

53 Фищенко Анна 19.09.2001 446 1 С.-Петербург Комета-1 Шевцова Е.Г.

54 Череповская Анастасия 17.09.2003 126 С.-Петербург КОР Семенова С.Д.

55 Шевцова Анастасия 17.11.2001 372 1 С.-Петербург Комета-1 Шевцова Е.Г.

56 Шестакова Полина 02.03.1997 337 Всеволожск  Ленингр.обл. Всеволожск Шведченко В.Н.

57 Яковлева Александра 18.03.1999 181 3 С.-Петербург Комета - 2 Ефанов А.В.

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Всероссийского юношеского турнира "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки



-9 Калининград

23.03.2015 25.03.2015 20 Калининград

24.03.2015 -10 Ракетка-2 3-2

25.03.2015 25.03.2015 27 Калининград 5м

1 Петрозаводск-1 -11 Ракетка-1 3-1

24.03.2015 1 Петрозаводск-1 25.03.2015 21 Петрозаводск-2

2 ДЮСШ №2 - 3 3-1 -12 Петрозаводск-2 -27 Петрозаводск-2 6м

24.03.2015 9 Петрозаводск-1 -20 Ракетка-2

3 Комета - 2 3-2 25.03.2015 28 Ракетка-1 7м

24.03.2015 2 Калининград -1 ДЮСШ №2 - 3 -21 Ракетка-1 3-0

4 Калининград 3-0 24.03.2015 16 Комета - 2 -28 Ракетка-2 8 м

25.03.2015 13 Петрозаводск-1 -2 Комета - 2 3-1

5 Ракетка-2 3-1 25.03.2015 22 Всеволожск

24.03.2015 3 Ракетка-2 -3 ДЮСШ №2 - 2 3-0

6 ДЮСШ №2 - 2 3-1 24.03.2015 17 Всеволожск

24.03.2015 10 Комета-1 -4 Всеволожск 3-0

7 Всеволожск 3-0 25.03.2015 29 Всеволожск 9м

24.03.2015 4 Комета-1 -5 Комета - 3 3-2

8 Комета-1 3-1 24.03.2015 18 Комета - 3

25.03.2015 15 Петрозаводск-1 1м -6 ДЮСШ Кр. 3-2

9 Ракетка-1 3-0 25.03.2015 23 Белые Молнии

24.03.2015 5 Ракетка-1 -7 Комета - 4 3-1 -29 Белые Молнии 10м

10 Комета - 3 3-1 24.03.2015 19 Белые Молнии

24.03.2015 11 КОР -8 Белые Молнии 3-0

11 ДЮСШ Кр. 3-2 -22 Комета - 2

24.03.2015 6 КОР 25.03.2015 30 Комета - 3 11м

12 КОР 3-1 -23 Комета - 3 3-1

25.03.2015 14 КОР -16 ДЮСШ №2 - 3 -30 Комета - 2 12м

13 Петрозаводск-2 3-1 -15 КОР 2м 25.03.2015 24 ДЮСШ №2 - 2

24.03.2015 7 Петрозаводск-2 -17 ДЮСШ №2 - 2 3-0

14 Комета - 4 3-0 25.03.2015 31 ДЮСШ №2 - 2 13м

24.03.2015 12 ДЮСШ №2-1 -18 ДЮСШ Кр. 3-2

15 Белые Молнии 3-2 25.03.2015 25 ДЮСШ Кр.

24.03.2015 8 ДЮСШ №2-1 -19 Комета - 4 3-0 -31 ДЮСШ Кр. 14м

16 ДЮСШ №2-1 3-0 -13 Комета-1 -24 ДЮСШ №2 - 3

25.03.2015 26 Комета-1 3м 25.03.2015 32 Комета - 4 15м

-14 ДЮСШ №2-1 3-2 -25 Комета - 4 3-0

-26 ДЮСШ №2-1 4м -32 ДЮСШ №2 - 3 16м

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В. Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"
(наименование соревнований)

Девушки

Командные соревнования

Федерация настольного тенниса России

Таблица

 результатов соревнований по системе с выбыванием (прогрессивная) с определением всех мест



   Матч № 1  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -7 -5 8 -8 1 : 3 0 : 1

В Y -2 -7 -4 0 : 3 0 : 1

С Z 3 4 5 3 : 0 1 : 0

А Y -5 9 -7 -7 1 : 3 0 : 1

В X  

5 : 9 1 : 3

   Матч № 2  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 -10 6 -8 5 3 : 2 1 : 0

В Y 8 9 7 3 : 0 1 : 0

С Z 9 -15 -7 -9 1 : 3 0 : 1

А Y 9 8 9 3 : 0 1 : 0

В X  

10 : 5 3 : 1

   Матч № 3  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -6 8 -4 -6 1 : 3 0 : 1

В Y -7 -4 -9 0 : 3 0 : 1

С Z -9 -7 -8 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

1 : 9 0 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Череповская Анастасия

Зиберова Анастасия

Командный 

счет

Участники
Счет Общий

счет
партий

в партиях

Название команды (регион) Название команды (регион)

Королькова Таисия

Королькова Таисия

Ушакова Александра

Зиберова Анастасия

Скрипкина Анна

Меркулова Диана

Протокол командного матча

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

ДЮСШ Кр. КОР

24.03.2015

Победитель : Петрозаводск-2

Петрова Татьяна Корнилова Виктория

Мысленкова Валерия Гаврилова Анна

Калимулина Ирина Ананьева Виктория

Командный 

счет
в партиях счет

Комета - 4 Петрозаводск-2

Название команды (регион) Название команды (регион)

партий

Участники

Победитель : Ракетка-1

Счет Общий

24.03.2015

24.03.2015

Олейник Ирина Лызкова Анна

Быкова Ксения Степанова Елена 

Гусар Полина Лызкова Анна

партий

КОР

Гусар Полина Груздева Ангелина

Участники
Счет

Название команды (регион)

Победитель :

Ракетка-1

Название команды (регион)

Комета - 3

Общий
Командный 

счет
в партиях счет



   Матч № 4  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -5 -7 -3 0 : 3 0 : 1

В Y -7 -11 9 3 -9 2 : 3 0 : 1

С Z -4 -6 -6 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

2 : 9 0 : 3

   Матч № 5  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 9 3 * 3 : 0 1 : 0

В Y -6 9 -9 -9 * 1 : 3 0 : 1

С Z 1 4 9 * 3 : 0 1 : 0

А Y 10 -6 -8 7 8 3 : 2 1 : 0

В X  

10 : 5 3 : 1

   Матч № 6  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -7 -6 9 4 -7 2 : 3 0 : 1

В Y -9 -6 -7 * 0 : 3 0 : 1

С Z -9 -7 -15 * 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

2 : 9 0 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Белые Молнии ДЮСШ №2-1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Командный 

счет
в партиях

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

счет
партий

Протокол командного матча

24.03.2015

Общий
Участники

Счет

Борисова Виктория Антипова Екатерина

Твердова Мария Иванова Софья

Постылякова Яна Федотова Милена

Комета-1 Всеволожск

Победитель : ДЮСШ №2-1

24.03.2015

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

Победитель : Комета-1

Фищенко Анна Миронова Ксения

Шевцова Анастасия Кугай Екатерина

Германова Анна Лицкевич Ксения

счет
партий

Название команды (регион) Название команды (регион)

Фищенко Анна Кугай Екатерина

Комета - 2

Неуймина Антонина Никитина Виктория

Калининград

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях

Победитель : Калининград

Браткова Полина Пименова Дарья

Яковлева Александра Кузьмичева Евгения



   Матч № 7  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 5 6 3 : 0 1 : 0

В Y 4 3 2 3 : 0 1 : 0

С Z 5 6 -9 -8 -8 2 : 3 0 : 1

А Y 7 4 -9 7 3 : 1 1 : 0

В X  

11 : 4 3 : 1

   Матч № 8  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 5 -9 4 10 * 3 : 1 1 : 0

В Y 4 5 8 * 3 : 0 1 : 0

С Z 3 4 3 * 3 : 0 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 1 3 : 0

   Матч № 9  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 7 8 5 3 : 0 1 : 0

В Y 8 8 -9 9 3 : 1 1 : 0

С Z 5 -7 -10 -10 1 : 3 0 : 1

А Y 4 4 5 3 : 0 1 : 0

В X  

10 : 4 3 : 1

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

партий

Петрозаводск-1 ДЮСШ №2 - 3

Протокол командного матча

24.03.2015

Медведева Елизавета Кириченко Дарья

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Медведева Елизавета Федорова Софья

Карпина Мария Кириченко Дарья

Трубникова Ольга Ласточкина Марина

Название команды (регион) Название команды (регион)

Счет

Победитель : Петрозаводск-1

24.03.2015

Белые Молнии Комета - 4

Общий
Командный 

счет
в партиях счет

Борисова Виктория

партий

Твердова Мария Калимулина Ирина

Участники

Победитель : Белые Молнии

Петрова Татьяна

Постылякова Яна Мысленкова Валерия

Комета - 2

24.03.2015

счет
партий

ДЮСШ №2 - 3

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федорова Софья

Победитель : Комета - 2

Браткова Полина Кириченко Дарья

в партиях

Название команды (регион) Название команды (регион)

Браткова Полина Федорова Софья

Кахновская Виктория Ласточкина Марина

Яковлева Александра



   Матч № 10  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 8 7 -8 -10 2 : 3 0 : 1

В Y -5 -10 -3 0 : 3 0 : 1

С Z 9 -3 -7 -14 1 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

3 : 9 0 : 3

   Матч № 11  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -11 -5 -4 * * 0 : 3 0 : 1

В Y -5 9 -6 9 -12 2 : 3 0 : 1

С Z 5 6 6 * * 3 : 0 1 : 0

А Y 5 -9 7 6 3 : 1 1 : 0

В X -5 -4 5 -7 1 : 3 0 : 1

9 : 10 2 : 3

   Матч № 12  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 5 -8 7 -5 -6 2 : 3 0 : 1

В Y -5 -5 -8 0 : 3 0 : 1

С Z 9 7 -12 10 3 : 1 1 : 0

А Y -4 -8 -7 0 : 3 0 : 1

В X  

5 : 10 1 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

партий

Антипова Екатерина Зиберова Анастасия

Скрипкина Анна Васильева Алина

Победитель :

Название команды (регион)

24.03.2015

Королькова Таисия Лызкова Анна

Груздева АнгелинаМеркулова Диана

Меркулова Диана Лызкова Анна

Королькова Таисия Груздева Ангелина

Протокол командного матча

Участники

Ананьева Варвара

Федорова Арина

Миронова Ксения

Кугай Екатерина

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

Голубева Анастасия  Лицкевич Ксения

24.03.2015

ДЮСШ №2 - 2 Всеволожск

Победитель : Всеволожск

24.03.2015

Командный 

счет

Комета - 3

Общий

счет

Счет
Командный 

счет
в партиях

партий

в партиях счет

счет
партий

Название команды (регион)

ДЮСШ Кр. Комета - 3

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

КОРДЮСШ №2-1

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях

КОР

Антипова Екатерина Ушакова Александра

Федотова Милена Зиберова Анастасия

Иванова Софья Череповская Анастасия

Победитель :



   Матч № 13  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 3 9 * 3 : 0 1 : 0

В Y -9 8 -6 10 -6 2 : 3 0 : 1

С Z 9 9 -9 -7 6 3 : 2 1 : 0

А Y -6 8 7 -9 7 3 : 2 1 : 0

В X  

11 : 7 3 : 1

   Матч № 14  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 6 -8 11 12 3 : 2 1 : 0

В Y 15 -11 9 8 * 3 : 1 1 : 0

С Z 9 8 -6 8 * 3 : 1 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 4 3 : 0

   Матч № 15  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 -8 7 -7 * 1 : 3 0 : 1

В Y 7 -8 10 -6 -8 2 : 3 0 : 1

С Z 8 -9 7 -3 12 3 : 2 1 : 0

А Y -9 -7 11 6 -10 2 : 3 0 : 1

В X  

8 : 11 1 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Командный 

счет

Котельникова Мария Ананьева Александра

Федорова АринаКлюкина Виктория

Комета-1 Ракетка-2

Название команды (регион) Название команды (регион)

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Ракетка-2 ДЮСШ №2 - 2

Федорова АринаВоробьева Виктория

Клюкина Виктория

Общий

счет

Счет
Участники

Ананьева Варвара

партий

в партиях счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

Командный 

счет
в партиях

Фищенко Анна Клюкина Виктория

Шевцова Анастасия Воробьева Виктория

Фищенко Анна Карпина Мария

Котельникова Мария

Победитель : Комета-1

24.03.2015

Комета-1 Петрозаводск-1

партий

Общий

Победитель : Ракетка-2

24.03.2015

Участники
Счет Общий

партий

Победитель :

Германова Анна

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет

Командный 

счет
в партиях счет

Петрозаводск-1

Шевцова Анастасия Медведева Елизавета

Германова Анна Трубникова Ольга

Фищенко Анна Медведева Елизавета



   Матч № 16  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -11 -5 -4 * 0 : 3 0 : 1

В Y -5 9 -6 9 -12 2 : 3 0 : 1

С Z 5 6 6 * 3 : 0 1 : 0

А Y 5 -9 7 6 3 : 1 1 : 0

В X -5 -4 5 -7 1 : 3 0 : 1

9 : 10 2 : 3

   Матч № 17  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -7 -6 -2 * * 0 : 3 0 : 1

В Y -5 -6 -8 * * 0 : 3 0 : 1

С Z -10 7 -8 7 11 3 : 2 1 : 0

А Y 8 -7 9 9 3 : 1 1 : 0

В X -10 -6 7 8 -9 2 : 3 0 : 1

8 : 12 2 : 3

   Матч № 18  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 10 10 6 * * 3 : 0 1 : 0

В Y -8 6 7 -5 -11 2 : 3 0 : 1

С Z -6 9 -8 10 9 3 : 2 1 : 0

А Y 7 8 -9 -11 -9 2 : 3 0 : 1

В X -8 9 7 -9 7 3 : 2 1 : 0

13 : 10 3 : 2

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Калининград

Победитель :

Общий

ДЮСШ №2 - 2

Ананьева Варвара Меркулова Диана

Федорова Арина Королькова Таисия

Скрипкина Анна

Кузьмичева ЕвгенияКлюкина Виктория

Ананьева Варвара

Завилейская Екатерина Скрипкина Анна

ДЮСШ №2 - 2

Воробьева Виктория

Название команды (регион)

Завилейская Екатерина Меркулова Диана

Участники
Счет

партий

Название команды (регион)

Командный 

счет
в партиях счет

Котельникова Мария

Название команды (регион)

24.03.2015

Никитина Виктория

Победитель :

Пименова Дарья

24.03.2015

партий

Кузьмичева Евгения

в партиях счет

Название команды (регион)

Участники
Счет

Калининград

Командный 

счет
в партиях

Меркулова Диана

Королькова Таисия

Груздева Ангелина

ДЮСШ Кр.

Клюкина Виктория Пименова Дарья

Воробьева Виктория

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

ДЮСШ Кр.

Командный 

счет

Скрипкина Анна Васильева Алина

Меркулова Диана

Груздева АнгелинаКоролькова Таисия

Ракетка-2

Общий

Победитель : Комета - 3

Лызкова Анна

Лызкова Анна

Комета - 3

партий

Общий

счет

Счет
Участники



   Матч № 19  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 -6 7 -10 1 : 3 0 : 1

В Y 4 -11 4 -11 7 3 : 2 1 : 0

С Z 9 -10 7 -6 5 3 : 2 1 : 0

А Y 8 -7 8 -9 -4 2 : 3 0 : 1

В X 4 9 2 3 : 0 1 : 0

12 : 10 3 : 2

   Матч № 20  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 4 7 -9 10 3 : 1 1 : 0

В Y -8 6 -8 -9 1 : 3 0 : 1

С Z -7 8 -9 -5 1 : 3 0 : 1

А Y -5 -7 9 6 8 3 : 2 1 : 0

В X 7 8 6 3 : 0 1 : 0

11 : 9 3 : 2

   Матч № 21  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -5 7 -9 6 -5 2 : 3 0 : 1

В Y -9 8 -7 6 8 3 : 2 1 : 0

С Z 6 -8 8 6 3 : 1 1 : 0

А Y -8 -7 6 -9 1 : 3 0 : 1

В X -7 -6 -8 0 : 3 0 : 1

9 : 12 2 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Командный 

счет

Иванова Софья Ананьева Виктория

Антипова Екатерина

Гаврилова АннаФедотова Милена

Петрозаводск-1 Калининград

Название команды (регион) Название команды (регион)

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

ДЮСШ №2-1 Петрозаводск-2

Гаврилова АннаАнтипова Екатерина

Федотова Милена

Общий

счет

Счет
Участники

Корнилова Виктория

партий

в партиях счет

Медведева Елизавета

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

Корнилова Виктория

Командный 

счет
в партиях

Кузьмичева Евгения

Медведева Елизавета Пименова Дарья

Карпина Мария Кузьмичева Евгения

Гусар Полина Зиберова Анастасия

Никитина Виктория

Победитель : Петрозаводск-1

24.03.2015

Ракетка-1

Карпина Мария Пименова Дарья

КОР

партий

Общий

Победитель : ДЮСШ №2-1

24.03.2015

Участники
Счет Общий

партий

Зиберова Анастасия

Победитель :

Трубникова Ольга

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет

Командный 

счет
в партиях счет

КОР

Олейник Ирина Ушакова Александра

Быкова Ксения Череповская Анастасия

Гусар Полина Ушакова Александра

Олейник Ирина



   Матч № 22  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -13 -8 4 5 8 3 : 2 1 : 0

В Y 5 4 6 * 3 : 0 1 : 0

С Z 6 -5 5 -4 4 3 : 2 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 4 3 : 0

   Матч № 23  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 -6 7 8 11 3 : 2 1 : 0

В Y -5 -9 10 -5 * 1 : 3 0 : 1

С Z 8 5 7 * * 3 : 0 1 : 0

А Y -9 12 12 -9 -12 2 : 3 0 : 1

В X -5 8 -8 -7 1 : 3 0 : 1

10 : 11 2 : 3

   Матч № 24  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 10 -7 -6 * 1 : 3 0 : 1

В Y 10 9 10 * * 3 : 0 1 : 0

С Z -9 5 9 8 * 3 : 1 1 : 0

А Y 9 9 9 3 : 0 1 : 0

В X  

10 : 4 3 : 1

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Комета - 3

Победитель :

Общий

Калининград

Пименова Дарья Корнилова Виктория

Никитина Виктория Ананьева Виктория

Лызкова АннаБраткова Полина

Кузьмичева Евгения Гаврилова Анна

Калининград

Яковлева Александра

Название команды (регион)

Кузьмичева Евгения Корнилова Виктория

Участники
Счет

партий

Название команды (регион)

Командный 

счет
в партиях счет

Кахновская Виктория

Название команды (регион)

24.03.2015

Васильева Алина

Победитель :

Груздева Ангелина

24.03.2015

партий

Лызкова Анна

в партиях счет

Название команды (регион)

Участники
Счет

Комета - 3

Командный 

счет
в партиях

Петрова Татьяна

Мысленкова Валерия

Ласточкина Марина

Петрозаводск-2

Браткова Полина Груздева Ангелина

Яковлева Александра

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

Комета - 4

Командный 

счет

Калимулина Ирина Кириченко Дарья

Комета - 2

Общий

Победитель : Комета - 4

Федорова Софья

ДЮСШ №2 - 3

партий

Общий

счет

Счет
Участники



   Матч № 25  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 -9 7 -5 -7 2 : 3 0 : 1

В Y -8 -9 -6 * 0 : 3 0 : 1

С Z 8 -12 -9 7 -5 2 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

4 : 9 0 : 3

   Матч № 26  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 6 -10 7 -2 -9 2 : 3 0 : 1

В Y -4 -3 -7 * * 0 : 3 0 : 1

С Z -3 -5 -2 * * 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

2 : 9 0 : 3

   Матч № 27  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 10 9 6 * * 3 : 0 1 : 0

В Y 9 3 3 * * 3 : 0 1 : 0

С Z 8 -9 -9 9 10 3 : 2 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 2 3 : 0

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Командный 

счет

Котельникова Мария Быкова Ксения

Комета - 4 ДЮСШ Кр.

Название команды (регион) Название команды (регион)

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Ракетка-2 Ракетка-1

Олейник ИринаВоробьева Виктория

Клюкина Виктория

Общий

счет

Счет
Участники

Гусар Полина

партий

в партиях счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

Командный 

счет
в партиях

Петрова Татьяна Скрипкина Анна

Мысленкова Валерия Королькова Таисия

Завилейская Екатерина Кириченко Дарья

Меркулова Диана

Победитель : ДЮСШ Кр.

24.03.2015

ДЮСШ №2 - 2 ДЮСШ №2 - 3

партий

Общий

Победитель : Ракетка-1

24.03.2015

Участники
Счет Общий

партий

Победитель :

Калимулина Ирина

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет

Командный 

счет
в партиях счет

ДЮСШ №2 - 2

Федорова Арина Федорова Софья

Ананьева Александра Ласточкина Марина



   Матч № 28  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -8 4 5 6 * 3 : 1 1 : 0

В Y 8 -9 -8 9 -9 2 : 3 0 : 1

С Z -13 -8 7 10 9 3 : 2 1 : 0

А Y 5 4 -6 -10 9 3 : 2 1 : 0

В X  

11 : 8 3 : 1

   Матч № 29  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X 8 6 4 * * 3 : 0 1 : 0

В Y 5 6 -7 -10 5 3 : 2 1 : 0

С Z -9 8 8 2 * 3 : 1 1 : 0

А Y  

В X  

9 : 3 3 : 0

   Матч № 30  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -6 8 -6 9 -9 2 : 3 0 : 1

В Y 9 -4 7 -2 -12 2 : 3 0 : 1

С Z 4 10 8 * * 3 : 0 1 : 0

А Y -12 -9 -14 0 : 3 0 : 1

В X  

7 : 9 1 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Всеволожск

Победитель :

Общий

Белые Молнии

Лызкова Анна Борисова Виктория

Степанова Елена Твердова Мария

Груздева Ангелина Постылякова Яна

Комета - 3

Название команды (регион)

Груздева Ангелина Борисова Виктория

Участники
Счет

партий

Название команды (регион)

Командный 

счет
в партиях счет

Лицкевич Ксения

Название команды (регион)

24.03.2015

Кахновская Виктория

Победитель :

24.03.2015

партий

Браткова Полина

в партиях счет

Название команды (регион)

Участники
Счет

Комета - 2

Командный 

счет
в партиях

Гаврилова Анна

Корнилова Виктория

Олейник Ирина

Белые Молнии

Кугай Екатерина Яковлева Александра

Миронова Ксения

Протокол командного матча

24.03.2015

Название команды (регион) Название команды (регион)

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

Петрозаводск-2

Командный 

счет

Ананьева Виктория Быкова Ксения

Олейник ИринаКорнилова Виктория

Всеволожск

Общий

Победитель : Петрозаводск-2

Гусар Полина

Ракетка-1

партий

Общий

счет

Счет
Участники



   Матч № 28  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 -8 6 14 -8 2 : 3 0 : 1

В Y 6 4 5 3 : 0 1 : 0

С Z -5 7 8 3 3 : 1 1 : 0

А Y 8 -9 -6 -9 1 : 3 0 : 1

В X -5 -6 -7 0 : 3 0 : 1

9 : 10 2 : 3

   Матч № 29  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -9 -13 7 13 -8 2 : 3 0 : 1

В Y -6 -8 -6 0 : 3 0 : 1

С Z -3 -6 -8 0 : 3 0 : 1

А Y  

В X  

2 : 9 0 : 3

   Матч № 30  Дата Стол № 

1 2 3 4 5

А X -7 -7 -9 0 : 3 0 : 1

В Y -3 9 6 -11 -8 2 : 3 0 : 1

С Z -9 10 9 7 3 : 1 1 : 0

А Y -11 6 -7 14 7 3 : 2 1 : 0

В X -13 -8 -7 0 : 3 0 : 1

8 : 12 2 : 3

Главный судья, СВК, МК Семенова Е.В.

Главный секретарь, СВК, МК Аничкова Л.А.

Антипова Екатерина Шевцова Анастасия

Федотова Милена Фищенко Анна

Победитель : Комета-1

Антипова Екатерина Фищенко Анна

Федотова Милена Шевцова Анастасия

Иванова Софья Германова Анна

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

партий

24.03.2015

ДЮСШ №2-1 Комета-1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Победитель : Петрозаводск-1

партий

Зиберова Анастасия Карпина Мария

Ушакова Александра Медведева Елизавета

Череповская Анастасия Трубникова Ольга

КОР Петрозаводск-1

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет
в партиях счет

Борисова Виктория Миронова Ксения

Победитель : Всеволожск

24.03.2015

Борисова Виктория Кугай Екатерина

Твердова Мария Лицкевич Ксения

Постылякова Яна Кугай Екатерина

в партиях счет
партий

Постылякова Яна Миронова Ксения

Белые Молнии Всеволожск

Название команды (регион) Название команды (регион)

Участники
Счет Общий

Командный 

счет

Федеральное агентство по физической культуре и спорту

Федерация настольного тенниса России

Всероссийский юношеский турнир "Мемориал Т.Савичевой"

Девушки

Протокол командного матча

24.03.2015


